
petr nemecek (11petr) ID 412419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:12

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN - VŠEM NAKUPUJÍCÍM
  _______________________________________________
  v případě,že budete mít zájem o zboží od ID 38846 (leona11) ,muže být zasláno v jednom balíku ,za jedno poštovné
  _______________________________________________

  PROSÍM NAKUPUJÍCÍ, ABY PŘI OBJENÁVCE ROVNOU UVÁDĚLY ADRESU-USNADNÍTE PRÁCI MĚ A NĚKDY URYCHLÍTE ODESLNÍ
BALÍČKU.

  VŠE CO JE V NABÍDCE JE SKLADEM,IHNED K ODESLANI

  Vybrané zboží Vám rezervuji 24hodin - (tím je myšleno) - že máte 24hodin -aby jste se rozhodnuli-zda danou věc chcete
nebo ne .V případě potvrzení rezervace ,máte danou věc automaticky stranou a rezervovanou pouze pro Vás .Popis je co
nejvíce přesný jak potřebujete v případě , že budete něco potřebovat si napište,odpovím co nejdříve to pujde ,nejdele však do
24h.

  ZPŮSOP PLACENÍ:
  -

  Prosím o zaplacení v den ,kdy Vám byli zaslané podklady k placení.Převod trvá 2 až 3 pracovní dny ,na připsání čekám
nejdéle 7pracovních dní v případě neuhrazeného zboží v tomto termínu ,bude daná věc daná dále k prodeji a Vám uděleno
špatné hodnocení.V případě , že čekáte na mateřskou a podobně se můžeme dohodnou o prodloužení placení ,ale pouze v
případě ,že bude zaslana záloha 100kč ,která je nevratná.
  PŘEDÁNÍ JE MOŽNÉ V PRAZE (po-pa : 8h-14h,CENTRUM), - ,NEBO ČESKÝ BROD,PODEBRADY

  ______________________________________

  ZPŮSOB DODÁNÍ:
  -
  Zboží je posíláno prostřednictvím České pošty po připsání platby na účet v nejbližším termínu -baličky zasíláme 2x (vetšinou-
streda,patek) týdně

  Pokud odjíždíte na dovolenou,nebo potřebujete balíček odeslat přednostně není problém se domluvit..
  Na DOBÍRKU nezasílám!!!!
  Zásilky na do zahraničí dle sazebníku pošty - je nutno hlásit předem - že Vaše zásilka je posílaná mimo ČR.
  Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO
  Lhůta pro dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty (doporučené zásilky obvykle bývají do druhého dne,
pojištěné balíky obvykle 2-3 dny )

  REKLAMACE:
  reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj.
  . Spodní pradlo ,plavky,ponozky se nevymenuji z hyg.duvodu -dekuji
  __________________________________________________________________
  POZOR- V PRIPADĚ NEPŘEVZETÍ ZBOŽÍ Z POŠTY A IGNORACE BALIČKU NA POŠTĚ VAM BUDE VRACENO POUZE 50% Z ČASTKY
ZA ZBOŽÍ ( toto se tyka ,hlavně tech osob ,které si rezervuji zboží na více místech a pak zboží ,které jim bude dříve doručene
si nechavají a ostatní nechají ladem na poště se zarukou vracení peněz. Nejsme rezervační obchod ,ani žádná Vaše další
zaruka,budeme radi když se temto a podobným lidem vyhneme,hlavně kolem vanoc.Kdyz si napíšete o číslo balíku ,bude Vam
zaslano,take balíčky posleze hlídáme podle čísla balíku a neni hezké,že Vas nekteré urgujeme o uložení balíku na poště a Vy
nereagujete a balíky se vracejí .PROTO PRO TYTO ZAKAZNÍKY ,JE TADY TATO PODMÍNKA S NAKUPEM U NÁS .Jak již bylo
napsáno ,toto se týka hlavně lidí ,kteří si dělají z internetovích obchodu srandu a rezervační obchod a blokují zboží dalším
,hlavně tedy kolem vánoc.Normalních lidí se toto netyka) Dekujeme

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

